
Nabídka HW 

Tiskárna pokladních dokladů 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 

2015-02-25 

Tiše a jednoduše – Pokladní tiskárna Epson TM-T70II 
ceníkové číslo: 750-048040 
 
Jednoduchá, tichá a levná pokladní tiskárna. 
Ovládacími prvky umístěné z přední strany. 
Vylepšené funkce pro tisk.  
Rychlost až 250 mm za sekundu 
Vyznačuje se delší životností tiskového mechanismu (až 17 milionů řádků), cyklem 
životnosti tiskové hlavy 120 km a automatickým ořezávačem. 
Tiskárna TM-T70II dokáže tisknout účtenky v různých odstínech šedé.  
Lze doplnit své materiály o loga a obrázky 
Standardně je připojena přes USB port.  
 
Tiskárna Epson TM-T70II je spolehlivá termální tiskárna účtenek, kterou lze díky přednímu podávání 
papíru plně ovládat z její přední části. Tiskárna má kompaktní rozměry, takže se pohodlně vejde pod 
přepážku. Nechybí ani snadno přístupná ovládací tlačítka. Vysoká rychlost tisku 250 mm/s a tisk bez 
okrajů umožňují rychle obsluhovat zákazníky, aniž byste museli tak často měnit papírové role. Na 
jednu roli tak dokážete vytisknout více účtenek, takže ušetříte peníze. 
TM-T70II se ideálně hodí do rušných provozů s požadavky na stálý tisk velkých objemů. Vyznačuje se 
delší životností tiskového mechanismu (až 17 milionů řádků), cyklem životnosti tiskové hlavy 120 km 
a automatickým ořezávačem, který dokáže zpracovat až 1,7 milionu transakcí. 
Tiskárna TM-T70II dokáže tisknout účtenky v různých odstínech šedé. Možnost tisknout pokročilou 
grafiku nebo čárové kódy zajišťuje, že rozvržení účtenky můžete do značné míry přizpůsobit. Snadno 
tak přidáte loga nebo reklamní sdělení. 
 

Parametry a specifikace: 
Typ tisku:   termální 
Rozlišení:   180 x 180dpi 
Rychlost tisku:   250mm/s 
Rolka:    79mm, průměr 83mm 
Řezačka:   ano 
Buffer:    4kB 
Rozhraní pro připojení:  USB 
Sada tiskových znaků:  ANK 
Barevné provedení:  černá, bílá 
Rozměry:   125 x 114 x 194mm 
Hmotnost:   1,7 kg 
Síťový adaptér:   PS-180  
Provozní napětí:  24 V  
Spolehlivost: 64.000.000 Střední počet cyklů mezi poruchami (řádky), 

360.000 Střední doba mezi poruchami (hodiny)  
EMC normy:   Označení CE, GOST-R, EN55022 třída A   
Bezpečnostní normy:  EN, TÜV, GOST-R 
Hlučnost:   <12 dBA 
Kódové stránky:  CP852 
Záruka: 2 roky, servis distančním způsobem (zaslání zařízení do opravy), po 

dobu záruční opravy bude zapůjčeno podobné zařízení 



Nabídka HW 

Tiskárna pokladních dokladů 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 

2015-02-25 

Nekompromisní tepelná kvalita – pokladní tiskárna Epson TM-T88V 
ceníkové číslo: 750-048030 
 
Má jedny z nejnižších celkových nákladů na vlastní tisk (ukazatel TCO) 
Nízká spotřeba. 
Velmi rychlý tisk. 
Extrémní spolehlivost. 
Standardně je připojena přes USB port 
 
Nejdůležitějším kritériem při výběru pokladní tiskárny je ukazatel TCO (total costs of ownership - 
celkové náklady na vlastnictví), který udává celkové náklady vynaložené na pořízení a provoz po celou 
dobu provozu zařízení. Čím nižší TCO, tím levněji tisknete - Epson TM-T88V má extrémně nízké TCO - 
jednu z nejnižších hodnot na trhu.  
Zároveň se může pochlubit dalšími skvělými parametry - jako první pokladní tiskárna získala ocenění 
Energy Star. Poskytuje vysoce ekonomický a rychlý tisk - 300 mm/s. Nabízí možnost tisku na 55 mm 
i 80 mm kotouček, což spoří papír. Tiskne v 16 odstínech šedé na obyčejný termopapír. K počítači 
se připojuje pomocí USB portu či paralelního rozhraní. 

 
 

Typ tisku:   termální 
Rozlišení:   180 x 180dpi 
Rychlost tisku:   300mm/s 
Životnost řezačky:  vysoká 
Životnost tiskové hlavy:  nad 100 km 
Papír:    76mm, průměr min 80mm 
Řezačka:   ano 
Rozhraní pro připojení:  USB, (+ LPT, nebo LAN, bude-li na trhu) 
Barevné provedení:  černé 
Záruka:  2 roky, servis distančním způsobem (zaslání zařízení do opravy), po 

dobu záruční opravy bude zapůjčeno podobné zařízení 


